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od 4.1. do 13.1. 2021

Malokarpatská salá-
ma 1 kg alebo

Malokarpatská salá-
ma nárez 75 g

 0,85 €  jednotková cena: 
11,33 €/kg

Active protein drink Rajo 330 ml
viac druhov

0,99 €
1 l = 3,00 €

Jogobella Extra Gruppe 150 g
viac druhov

0,33 €
1 kg = 2,20 €

Encián 110 g - viac druhov

0,85 €
1 kg = 7,73 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g

0,89 €
1 kg = 6,85 €

 Študentská pečať  180 g
viac druhov

0,79 €

1,09 €
l kg = 6,06 €

Bylinný čaj 30-40 g
vybrané druhy

7,99 €



od 4.1. do 13.1. 2021

Kurča FARMATOP bez drobkov 1 kg chladené alebo
Kurča bez drobkov 1 kg hlbokozmrazené

2,39 €

2,19 €

Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg hlbokozmrazené

5,39 €

4,89 €

Premium kuracia šunka 92 % 1 kg

7,29 €

Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g

1,79 € jednotková cena: 11,93 €/kg

Hustopečská šunka výberová 1 kg alebo
Hustopečská šunka výberová 80 g

0,89 € jednotková cena: 11,13 €/kg

8,69 € 8,69 €

Tradičná Berto šunka 90% mäsa 1 kg alebo
Tradičná Berto šunka nárez 100 g

1,19 € jednotková cena: 11,90 €/kg

8,29 €

Detská šunka 1 kg

7,99 €

Rytierska šunka najvyššej kvality 1 kg

7,59 €
Dusená šunka strojová výberová  1 kg alebo

Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g
1,09 € jednotková cena: 10,90 €/kg

7,19 €

Pražská šunka 1 kg alebo
Pražská šunka 100 g

0,89 € jednotková cena: 8,90 €/kg

6,39 €
5,99 €

Chlebíčková šunka 1 kg

Rolovaný bok 1 kg

8,89 €

Svitovská hrudka 1 kg

6,19 € Richtárová pochúťka 1 kg alebo
Richtárová pochúťka 80 g

0,79 € jednotková cena: 9,88 €/kg

7,19 €

Sendvičový nárez Váhala 1 kg alebo
Sendvičový nárez 80 g

0,59 € jednotková cena: 7,38 €/kg

5,49 €

Kolienkový nárez 1 kg

3,29 €

Bravčová chudá saláma 1 kg

3,79 €

Saláma so syrom 1 kg

7,69 €

Zipser saláma 1 kg alebo
Zipser saláma 300 g

3,59 € jednotková cena: 11,97 €/kg

9,59 €

Toreádor saláma 1 kg alebo

Toreádor saláma nárez 75 g
 0,99 €  jednotková cena: 13,20 €/kg

8,49 €

Saláma Biela hora 1 kg alebo
Saláma Biela hora 80 g

1,09 €  jednotková cena: 13,63 €/kg

7,89 €



Spišské párky 1 kg

7,69 €

Vysočina saláma 1 kg alebo
Vysočina saláma nárez 75 g

0,75 €  jednotková cena: 10,00 €/kg

6,29 €

Nitran saláma 1 kg alebo
Nitran saláma nárez 75 g

0,89 €  jednotková cena: 11,87 €/kg

8,59 €

Špekačky 1 kg

5,39 €

Zipser párky 1 kg  alebo
Zipser párky mini 1 kg  8,69 €

alebo Zipser párky 165 g
1,79 €  jednotková cena: 10,85  €/kg

7,79 €

Bratislavské párky 1 kg alebo
Bratislavské párky 720 g alebo

3,59 €  jednotková cena: 4,99 €/kg
Bratislavské párky 240 g

1,39 €  jednotková cena: 5,79 €/kg

4,59 €

Kráľovské párky 1 kg

5,39 €

Baby párky so syrom 1 kg

3,69 €

Ľudové kuracie párky 1 kg

2,29 €

Šunková klobása 1 kg

5,79 €

Muránska klobása 1 kg

4,69 €

Ipeľská klobása 1 kg

4,09 € Oravská slanina 1 kg alebo 
Anglická slanina 1 kg alebo

Papriková slanina 1 kg alebo
 Sedmohradská slanina 1 kg

8,49 €

Bavorské údené koleno 1 kg

4,49 €

Údené rebierka extra mäsité 1 kg

6,49 €

Tlačenka špeciál 1 kg

5,49 € Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa, 
tuk max 30% 500 g alebo

Mleté bravčové mäso 480 g hlbokozmrazené
3,29 €  jednotková cena: 6,85 €/kg

3,29 €
1 kg = 6,58 €

Utopenci 680 g

3,09 €
1 kg = 4,54 €

Pečeňový syr 1 kg

5,99 €

Maťko, Miško, Kubko 
100 g 

0,52 €
1 kg = 5,20 €



od 4.1. do 13.1. 2021

Termix 90 g - viac druhov

Sardinky baltické 160 g
viac druhov

0,59 €
1 kg = 5,27 €

Šalát z makrely 125 g 
viac druhov

1,29 €
1 kg =  10,32 €

Šproty v paradajkovej 
omáčke 240 g  

0,59 €
1 kg = 4,10 €

Makrela v oleji 110 g

1,19 €
1 kg = 14,88 €

Nátierka z Lososa 100 g
Nátierka z Makrel 100 g 

Nátierka tuniaková 100 g

0,85 €
1 kg = 8,50 €

Lahôdkové rezy 230 g alebo
Lahôdkové zavináče 230 g

1,39 €
1 kg = 7,11-7,55  €

Treska v majonéze Exklusiv 140 g  alebo

Rybací šalát s majonézou Exklusiv  140 g

0,99 €
1 kg = 7,07 €

Treskoslovenská treska 
v majonéze 140 g - viac druhov

1,09 €
1 kg = 7,79 €

Piknik Ruské vajce DUO alebo

 Ruské vajce DUO pikant 240 g

1,39 €
1 kg = 5,79 €

PIKNIK Mini pagáčik 
oškvarkový 500 g 
hlbokozmrazený 

2,79 €
1 kg = 5,58 €

PIKNIK Mini Croissant 
marhuľový 500 g 
hlbokozmrazený

2,99 €
1 kg = 5,98 €

PIKNIK Mini Hot-Dog Zipser 500 g
s horčicou alebo kečupom 

hlbokozmrazený

3,25 €
1 kg = 6,50  €

Apetit hotové jedlá 420 - 510 g - viac druhov

2,49 €
1 kg = 4,88-5,93 €

Syr obaľovaný predsmažený 400 g 
hlbokozmrazený

2,89 €
1 kg = 7,23 €

Eidam na vyprážanie 300 g

1,89 €
1 kg = 6,30 €

Záhorácky syr Havran Ementaler 
plátky 100 g - údené, neúdené

0,85 €
1 kg = 8,50 €

Mozzarella Jäger 100 g

0,65 €
1 kg = 6,50 €

Bánovecké syrové nite 
neúdené 250 g

2,39 €
1 kg = 9,56 €

Karička črievko 100 g 2+1 zadarmo

1,89 €
1 kg = 9,45 €

Karička 125 g - viac druhov

0,99 €
1 kg = 7,92 €

Hriňovská tehla 45% 1 kg

4,29 €

Family goldy blok 1 kg

3,59 €

1,49 €
1 kg = 6,21 €



Cmar natur 1 l

0,69 €

Kefír natur 400 g

0,39 €
1 kg = 0,98 €

Bobík čoko/vanilka 140 g

0,69 €
1 kg = 4,93 €

Jogi tvarohovo-smotanový 
dezert 80 g - čokoláda, vanilka

0,33 €
1 kg = 4,13 €

Paťa 70 g - 2 druhy

0,35 €
1 kg = 5,00 €

Pribináček 125 g - viac druhov

0,85 €
1 kg = 6,80 €

0,29 €
1 kg = 2,23 €

Tami Smotanové kúzlo 130 g - viac druhov Fantasia 100 - 122 g - viac druhov

0,49 €
1 kg = 4,02-4,90 €

Bánovecký smotanový jogurt 
145 g - viac druhov

0,33 €
1 kg = 2,28 €

Hustý tradičný jogurt 
Rajo 145 g - viac druhov

0,33 €
1 kg = 2,28 €

Selský jogurt 200 g - viac druhov
Zvolenský jogurt gréckeho 

typu 125 g - viac druhov

0,39 €
1 kg = 3,12 €

Skyr 140 g - biely alebo ochutený
viac druhov

0,49 €
1 kg = 3,50 €

0,52 €
1 kg = 3,71 €

Fit tvaroh Rajo 200 g 
viac druhov

1,19 €
1 kg = 5,95 €

Monte snack 29 g - 2 druhy

0,33 €

Mana nátierka 150 g 
viac druhov

0,69 €
1 kg = 4,60 €

0,99 €
1 kg = 1,98 €

0,39 €
1 kg = 1,95 €

Paradajky

Zemiaky
Banány

Pomaranče

Mandarínky

Citróny

 Perla 500 g - viac druhov



od 4.1. do 13.1. 2021

Bebe Dobré ráno 
Namäkko 50 g - viac druhov

Milka 270-300 g 
viac druhov

2,49 €
1 kg = 8,30-9,22 €

0,39 €

Verbena sušienky 90 g - viac druhov

0,79 €
1 kg = 8,78 €

Zlaté sušienky Opávia 
180-220 g - viac druhov

0,99 €
1 kg = 4,50-5,50 €

Som kokosová tyčinka 50 g
viac druhov

0,29 €

Deli 35 g
viac druhov

0,20 €

3 Bit 46 g - viac druhov

0,39 €

Cukríky Jojo 80 g
viac druhov

0,69 €
1 kg = 8,63 €

Smapies 150 g - viac druhov

Tyčinka 35 g - viac druhov

1,29 €
1 kg = 8,60 €

Green Line Vegan protein 40 g 
viac druhov

0,69 €

Tyčinka Protein 60 g
viac druhov

1,09 €
1 kg = 18,17 €

0,85 €
1 kg = 8,50 €

0,75 €
1 kg = 7,50 €

Vepy placky 100 g
viac druhov

Krekry Hamky 50 g 
viac druhov

0,39 €

Bylinný čaj 22,5 g - vybrané druhy

1,19 €

Bylinné čaje 30-60 g - viac druhov

1,59 €

1,29 €
1 kg = 21,50 €

2,49 €
1 kg = 24,90 €

Káva Grandos gold 100 g

3,99 €
1 kg = 19,95 €

Káva Gold instantná zmes 200 g
Nescafé classic  100 g

viac druhov

3,59 €
1 kg = 35,90 €

Káva Nescafé 2v1 
8 g

Káva Nescafé 3v1  
16,5 g

0,19 €0,19 €

Popradská Romanca mletá 75 g

0,69 €
1 kg = 9,20 €

Zrnková káva Extra špeciál 
Espresso 250 g

3,39 €
1 kg = 13,56 €

Cestoviny Cessi bezvaječné 400 g
rôzne druhy

0,49 €
1 kg = 1,23 €

Cestoviny Pietro Coricelli
500 g rôzne druhy 

Cestoviny
200 g - rôzne druhy 

0,79 €
1 kg = 1,58 €

0,59 €
1 kg = 2,95 €

0,65 €
1 kg = 3,25 €

0,49 €



Hello Simpsons 330 ml
rôzne príchute

R. Jelínek 40% 0,5 l
viac druhov

5,39 €
1 l = 10,78 €

Heffron 38% 0,5 l

4,19 €
1 l = 8,38 €

Tatratea broskyňa 
42%  0,7 l

12,59 €
1 l = 17,99 €

Tatratea originál 
52%, 0,7 l

13,59 €
1 l = 19,41 €7,29 €

1 l = 14,58 €

Víno Château Noir 
0,75 l

3,19 €
1 l = 4,25 €

Víno Náš sad 0,75 l
viac druhov

2,29 €
1 l = 3,05 €

3,29 €
1 l = 4,39 €

Ovocné víno biele /červené 2 l

0,95 €
1 l = 0,48 €

Kelt výčapná desiatka 
svetlé pivo 1,5 l

0,99 €
1 l = 0,66 €

Smädný Mních 10 % 
1,5 l

1,15 €
1 l = 0,77 €

St. Nicolaus Klasik 40 % 0,5 l
viac druhov

Víno Vitis galéria 0,75 l
viac druhov

Krušovice Královská 10% 
svetlé 0,5 l 

0,49 €
1 l = 0,98 €

Gambrinus 
originál 10° 0,5 l

0,39 €
1 l = 0,78 €

0,55 €
1 l = 2,20 €

Hell energetický 
drink 250 ml - viac druhov

TIGER energy drink 0,25 l 
viac druhov

0,45 €
1 l = 1,80 €

Pepsi, Mirinda pomaranč, 
7 up 1,5 l

0,89 €
1 l = 0,59 €

MATTONI 1,5 l 
viac druhov

0,40 €
1 l = 0,27 €

Gemerka magnézium a vápnik perlivá/ 
jemne perlivá 1,5 l + 0,5 l navyše

0,45 €
1 l = 0,30 €

Baldovská ochutená 1,5 l 
rôzne príchute

0,55 €
1 l = 0,37 €

Aloe Vera 0,5 l 

0,80 €
1 l = 1,60 €

Instantná kaša Anička 200 g
rôzne druhy 

Zmes korenia 40 g
 viac druhov

0,45 €

Polievka Do hrnčeka 14-27 g - viac druhov

0,33 €
1,99 €
1 kg = 9,95 €

Marhuľový kompót 700 g 

1,09 €
1 kg = 3,11 €

SNICO kečup jemný 980 g 
+ kečup 280 g zdarma

1,59 €
1 kg = 1,62 €

Kečup HAMÉ 300 g - viac druhov

0,69 €
1 kg = 2,30 €

Sunar Bio kapsička 
100 g - viac druhov

1,19 €
1 kg = 11,90 €

Olej olivový Extra Virgine 0,75 l

5,39 €
1 l = 7,19 €



Predajné akcie sú realizované 
v predajniach spoločnosti

  SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

010 - Nám. sv. Egídia č.53

027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svätoplukova č.10

038 - Pavlovova 3668/10

039 - Uherova č.49

042 - Dostojevského 12

052 - Hraničná č.14

054 - Suchoňova 3527/4

053 - Kuzmányho 5000/1

014 - Lidická 2

007 - Ul. mieru č.29

008 - Ul. 9. mája č.14

009 - Ul. SNP 142

022 - Lányiho č.1

026 - Krvavé pole 1503/1

040 - Kuzmányho č.43

041 - Starý trh 2

016 - Ul. 1. mája 888/4

058 - Tatranská 1714/132

021 - Dom potravín

001 - Cesta slobody 4/5

060 - Hlavná 1245/154

012 - Ždiar 102

044 - Daxnerova 12

043 - Letná 3170/83

Sp. Belá

Veľká Lomnica

Tatr. Lomnica

Starý Smokovec

Lendak

Ždiar

Revúca

Sp. Nová Ves

Poprad-Veľká

Poprad-Matejovce

Svit

Kežmarok

Poprad

Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATEĽSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763
Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly.

www.sintrapoprad.sk

Toaletný papier Tento kids panda 3-vrstvový 8 ks

2,09 €
1 ks = 0,26 €

Persil prášok 63 pd - viac druhov

Mydlo tekuté Medical 
Antibakteriálne 500 ml

10,59 €
1 pd = 0,17 €

Sprchový gél  STR8 400 ml
rôzne druhy

2,29 €
1 l = 5,73 €

Zubná kefka Sensodyne
2,80 €

2,39 €
1 l = 4,78 €

Zubná pasta Sensodyne 75 ml
viac druhov

3,59 €
1 l = 47,87 €


